D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
93

0,
 2

5
de

 o
ut

ub
ro

 d
e

20
16

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA N° ,de de outubro de 2016.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 197.

inciso IV. do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ. de 02/03/2016) e na Portaria

Normativa/SG n° 32. de 13 de janeiro de 2010.

RESOLVE:

Art. Io Designar os servidores VICTOR HUGO RIBEIRO FERREIRA,

matrícula 3564. ANA LÚCIA GOMES GARCEZ, matrícula 975. DIDIANE SOUZA DA

SILVA, matrícula 4486. SÓNIA REGINA PERUCELLI. matrícula 4984. VÍVIAN

THAYSE DE OLIVEIRA SÁ E PAIVA TANNÚS, matrícula 4391. ANTONIO

MACHADO NETO. matrícula 2089. para auxiliarem na conclusão dos trabalhos da

Comissão de Inventário instituída pela Portaria n° 723. de 2 de setembro de 2016.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

I